
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 13  Zakona o upravljanju otpadom ("Službeni list Crne Gore" br. 64/11 i 39/16) 

i člana 36 Statuta Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi",br.37/19) a uz 

prethodnu saglasnost Ministarstva ekologije, prostornog planiranja i urbanizma Crne Gore br .04 

– 32/22- 2567/2 od 12.04.2022. godine Skupština opštine Kotor na  XI  sjednici održanoj  30. 06.  

2022. godine, donijela je 

 

ODLUKA 

o 

izmjeni Odluke 

o načinu odvojenog sakupljanja i sakupljanja komunalnog otpada 

radi obrade na teritoriji Opštine Kotor 

 

Član 1. 

U Odluci o načinu odvojenog sakupljanja i sakupljanja komunalnog otpada radi obrade na 

teritoriji Opštine Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br.11/21) član 13 se mijenja i 

glasi: 

 

“Odredbe predviđene za fazu 2 primjenjivaće se od 01.10.2022. godine. 

  Odredbe predviđene za fazu 3 primjenjivaće se od 01.01.2023. godine”. 

    

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore - 

opštinski propisi“. 

 

Broj: 11-016/22-11154 

Kotor, 30. 06. 2022. godine 

 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednica,  

 

Maja Mršulja 

 

 

                                             

 


